
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit te diplomës master, BSc. Bujar Tërmkolli 

Për të gjithë të interesuarit 

 

Me datë 30.05.2022 (e marte) në ora 11:00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës master 

me titull: “Aplikimi i Ekologjisë Industriale në Termocentralin “Kosova A” nga aspekti i përdorimit të 

mbetjeve nga një pjesë e sistemit si lëndë e parë në prodhimin e energjisë” i kandidates Bach. Bujar 

Tërmkolli, programi i studimeve: PIIM – specializimi Prodhimtari dhe Automatizim.  

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit:  

1. Prof. Dr. Hysni Osmani, kryetar  

2. Prof. Dr. Agron Pajaziti, mentor/anëtar 

3. Prof. Dr. Ali Muriqi, anëtar  

4. Prof. Ass. Dr. Afrim Gjelaj, anëtar rezervë  

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike në 

Prishtinë, në sallën L3. Menaxhmenti i FIM. 

 


